 per l’esercizio finanziario 2025 la somma di 91.549,00 

(novantunomilacinquecentoquarantanove/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2026 la somma di 141.447,00 

(centoquarantunomilaquattrocentoquarantasette/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2027 la somma di 195.000,00 (centonovantacinquemila/zerozero) 

euro; 

RITENUTO pertanto di confermare la prenotazione d’impegno di spesa per un importo complessivo 

di 60.000,00 (sessantamila/zerozero) euro, a valere sul capitolo U000U0C015 – U.1.03.02.11.999 

(Prestazioni professionali e specialistiche – Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.